
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΙΣ ΩΡΕΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΤΗΣ ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΛΛΑΣ (29/09/2022) 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
 

          Βέροια: 05.09.2022 
          Αρ. πρωτ: 12638 

Ταχ. Δ/νση 
Τ.Κ. – Πόλη 
Ιστοσελίδα 
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 

: 
: 
: 
: 
: 

Δ. Μούμογλου 1 
59132 – Βέροια 
dideimathias.gr 
Κ. Καλαϊτζή 
2331078907 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση Τοποθέτησης-Διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές 
Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας στο πλαίσιο του Έργου «Πληρωμή 
Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού 
Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», με Κωδικό ΣΑΕ 
2019ΣΕ44520000, Σχολικό Έτος 2022-2023.  

 
Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ημαθίας 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Την με αρ. πρωτ. 105683/Ε1/01-09-2022 (ΑΔΑ: 9Λ6Χ46ΜΤΛΗ-ΥΚΖ ) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ  στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 
2. Την Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) ΥΑ με Θέμα: Τοποθέτηση 

Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 
3. Την υπ’ αρ. πρωτ. 2671/24-08-2022 Απόφαση περί ορισμού των Διευθυντών των Διευθύνσεων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων μισθοδοσίας των αναπληρωτών 
εκπαιδευτικών, του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και του Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού (ΕΒΠ) που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας ή Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης στο πλαίσιο του Έργου.  

4. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
"Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις», σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 
184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας 
(ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο 
Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

5. Την με αρ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 
και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

6. Την με αρ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 
ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 
ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού. 

7. Τη με αρ. 1674 και με αρ. πρωτ. 79183/05.08.2022 (ΑΔΑ: ΨΗΛΚ46ΜΤΛΡ-ΠΕ3) Εγκριτική Απόφαση 
Ένταξης  του Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού 
Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων» για το Σχολικό Έτος 2022-2023 με Κωδικό 2019ΣΕ44520000, στο ΠΔΕ 2022. 

8. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο του 
εν λόγω Έργου. 

9. Την 34/05.09.2022 Πράξη ΠΥΣΔΕ Ημαθίας. 
 

Αποφασίζουμε  
 

 

ΑΔΑ: 63ΣΔ46ΜΤΛΗ-ΖΣΓ



Την Τοποθέτηση-Διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών /ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου ως εξής: 
 
 

Α/
Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΚΑΛΙΑΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

17 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
6 

2 ΤΟΥΦΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΟΣ ΠΕ01 
1ο ΓΕΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 18 

1ο ΕΠΑΛ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

5 

3 ΜΑΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ. 
ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ 20 

1ο ΕΠΑΛ  
ΝΑΟΥΣΑΣ 3 

4 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 23   

5 ΣΙΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03 
3ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 23   

6 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 

20   

7 ΚΟΥΤΣΟΥΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

20   

8 ΠΙΤΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΛ ΠΕ03 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΡΕΙΑΣ 23   

9 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ03 
2ο ΓΕΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 21   

10 
ΑΛΑΜΠΟΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 ΓΕΛ 

ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 
10 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

8 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

1 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

1 

11 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ. 
ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ 

18 2ο ΓΕΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 5 

12 ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

12 
2ο ΓΕΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 7 
1ο ΓΕΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 4 

13 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΑΤΕΟΣ 20   

14 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 
ΓΕΛ ΜΕΛΙΚΗΣ 14 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

9 

15 
ΜΑΛΤΖΑΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
6 

2ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 6 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
4 

4ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 4 
16 ΧΡΥΣΑΦΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 1ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
20 

1Ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

1 

17 ΒΑΡΑΚΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 
4ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 12 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

6 

18 ΚΑΛΛΙΑΝΤΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 
ΓΕΛ ΜΕΛΙΚΗΣ 18 

2ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

2 

19 ΜΠΟΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ. 
ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ 23   

20 
ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 1Ο ΕΠΑΛ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
13 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 6 

1Ο ΕΠΑΛ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

3 

21 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΠΑΝΟΥ 

9 
5ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 6 
2ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 2 

22 
ΛΙΜΑ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 1Ο ΕΠΑΛ 

ΝΑΟΥΣΑΣ 
12 

1ο ΓΕΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 8 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΟΥΣΑΣ 2 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

1 

23 
ΣΤΑΤΗΡΗ ΞΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 

3ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 18 
1ο ΕΠΑΛ 

ΝΑΟΥΣΑΣ 
3 

1ο ΓΕΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 1 

ΑΔΑ: 63ΣΔ46ΜΤΛΗ-ΖΣΓ



Α/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

24 
ΚΑΜΗΛΙΩΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
11 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ. 
ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ 7 

2ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 4 
1ο ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 1 

25 ΚΑΡΑΜΟΥΧΤΑΡΗ ΑΝΘΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΛΙΚΗΣ 

11 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΑΤΕΟΣ 

7 

26 
ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΑΝΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΠΑΝΟΥ 19 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

2 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

2 

27 ΓΚΟΥΣΙΑ ΚΛΥΤΑΙΜΝΗΣΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 

18 2ο ΓΕΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 4 

28 
ΧΟΝΤΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 8 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

8 

1ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

5 

29 ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ06 
ΓΕΛ ΜΕΛΙΚΗΣ 19 2ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
3 

30 
ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 
10 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 

6 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 6 

31 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 12 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 10 

32 
ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ08 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
12 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

8 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΓΙΝΑΣ 3 

33 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 12 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 9 

34 
ΣΜΥΡΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ08 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΟΥΣΑΣ 
9 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 6 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ. 
ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ 

6 

35 
ΤΣΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΛΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΟΥΣΑΣ 
10 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ. 
ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ 

6 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 

4 

36 
ΚΑΚΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ78 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 
11 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ. 
ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ 6 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΑΤΕΟΣ 

4 

37 
ΝΕΣΤΟΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

12 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

8 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΓΙΝΑΣ 3 

38 ΜΥΤΙΛΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79.01 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 15 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 8 

39 ΤΣΑΜΗΤΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

16 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

7 

40 ΑΡΑΠΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ80 1ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

20 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
2 

41 
ΚΕΣΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ80 ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ. 

ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ 8 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

6 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

6 

2ο ΓΕΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 2 

42 
ΚΟΥΝΤΟΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ80 

ΓΕΛ ΜΕΛΙΚΗΣ 10 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ. 
ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ 

6 

1ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 4 

43 ΚΑΡΑΚΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ81 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 10 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 4 

ΑΔΑ: 63ΣΔ46ΜΤΛΗ-ΖΣΓ



Α/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ. 

ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ 3 

44 ΤΑΡΑΜΟΝΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ82 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 23   

45 ΔΟΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

19 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

4 

46 ΠΕΤΡΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ83 1ο ΕΠΑΛ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

22   

47 ΚΑΣΑΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ83 1ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

23   

48 ΞΑΝΘΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 1ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

17 
3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
6 

49 ΧΥΔΗΡΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ84 1ο ΕΠΑΛ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 23   

50 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ85 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 

16 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

2 

51 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 

1ο ΓΕΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 10 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΟΥΣΑΣ 
7 

2ο ΓΕΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 6 
52 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
20   

53 ΖΟΡΖΟΜΙΚΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

23 
 

  

54 
ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΟΥ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 1ο ΕΠΑΛ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
9 

ΓΕΛ 
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

6 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 4 

3ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 3 

55 
ΤΣΟΛΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 1ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
8 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 7 

1ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

3 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

2 

56 ΚΗΡΥΤΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 1ο ΕΠΑΛ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

23   

57 ΔΑΛΑΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΠΑΝΟΥ 

19 2ο ΓΕΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 4 

58 
ΠΕΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
8 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

7 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΓΙΝΑΣ 

6 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

2 

59 
ΛΙΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 
12 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

8 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ. 
ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ 2 

60 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ87.09 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

23   

61 ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.19 1ο ΕΠΑΛ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 12 

1ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 12 

 
                                                                                                 

Ο Διευθυντής της 
Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Ημαθίας 

 
Αθανάσιος Δ. Αλατζόγλου 

 

ΑΔΑ: 63ΣΔ46ΜΤΛΗ-ΖΣΓ


		2022-09-29T10:36:58+0300
	Athanasios Alatzoglou


		2022-09-29T10:48:42+0300
	Athens




